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RELATÓRIO DE HORAS EXTRAS 

COMPETÊNCIA ABRIL DE 2024

COMPETÊNCIA MATRÍCULA NOME CARGO VARIÁVEL REF. MARÇO/2024 N° DE HORAS VALOR PAGO

ABRIL/2024 8301 CELIA MARIA BORA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 8 R$ 277,38
ABRIL/2024 11801 DAVID DE JESUS GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 195,42
ABRIL/2024 93101 EDIMAR PEREIRA DE SOUZA SERVENTE HORAS EXTRAS 100% 45 R$ 1.245,60
ABRIL/2024 96301 MARCELO LUIZ FIRMINO SERVENTE HORAS EXTRAS 100% 18 R$ 550,53
ABRIL/2024 197201 LUIS CARLOS SOARES NUNES GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 227,90
ABRIL/2024 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 439,57
ABRIL/2024 249701 RONALDO ADRIANO SILVEIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 441,27
ABRIL/2024 250601 VALDECIR APARECIDO GUTIERREZ GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 212,44
ABRIL/2024 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 21 R$ 2.676,57
ABRIL/2024 268101 ILDA SOARES DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 1.775,96
ABRIL/2024 269701 VALCENIR APARECIDA DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 760,02
ABRIL/2024 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 423,11
ABRIL/2024 349914 MARIA BEATRIZ VAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 253,69
ABRIL/2024 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA "MOTORISTA - CATEGORIA ""D""" HORAS EXTRAS 100% 1,66 R$ 61,28
ABRIL/2024 351260 EDICLÉIA KLEMPOVUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 323,30
ABRIL/2024 351671 SERGIO COSTA DE ARAUJO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 9 R$ 695,25
ABRIL/2024 351673 ROGERIO FARIA SOARES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 695,19
ABRIL/2024 351681 JEFFERSON DO NASCIMENTO RIBEIRO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 9 R$ 633,72
ABRIL/2024 351682 JEFFERSON CARLOS SANTOS PEREIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 632,27
ABRIL/2024 351684 EMERSON FRANCISCO ALVES DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 183,28
ABRIL/2024 351687 CRISTIANA MARQUES RODRIGUES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 422,78
ABRIL/2024 351689 BRUNO JOSE ZERMIANI SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 745,67
ABRIL/2024 351690 ANTONIO DIRCEU PIRES DA COSTA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 514,40
ABRIL/2024 352194 ETELVINA VIEIRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 181,98
ABRIL/2024 352466 CRISTIANO DE OLIVEIRA RODRIGUES AGENTE DE TRÂNSITO HORAS EXTRAS 100% 2,5 R$ 72,37
ABRIL/2024 353119 ANSELMO RICARDO DA ROSA MARTINS AGENTE DE TRÂNSITO HORAS EXTRAS 100% 2 R$ 61,06
ABRIL/2024 353677 ELISANGELA LEITE DA COSTA LEMOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 14 R$ 434,11
ABRIL/2024 353748 PRISCILA KLEMPOVUS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 505,38
ABRIL/2024 354817 FERNANDA MARIA VICHINHESKI CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 17 R$ 666,37
ABRIL/2024 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 16 R$ 633,29
ABRIL/2024 354820 JULIANA CRISTINA PEREIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 500,70
ABRIL/2024 355175 RAMON PATRICK FAGUNDES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 1 R$ 44,96
ABRIL/2024 355181 PAULO GERALDO ALVES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 8 R$ 492,43
ABRIL/2024 355183 LUIZ FRANCELINO VIEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 9 R$ 431,41
ABRIL/2024 355184 LUIZ MARCELO DE PAULA ALMEIDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 250,67
ABRIL/2024 355187 MATEUS SOARES TRINDADE GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 8 R$ 500,42
ABRIL/2024 355610 JONES ALVES GARCIA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 10 R$ 497,15
ABRIL/2024 355732 ELIZEU DE OLIVEIRA JUNIOR GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 9 R$ 517,68
ABRIL/2024 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 537,53
ABRIL/2024 355869 JUAREZ RODRIGUES DE CAMARGO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 21 R$ 890,10
ABRIL/2024 355870 FRANCISCO ADEMIR SZYMANSKI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 100% 10 R$ 605,67
ABRIL/2024 357578 MARTA ALVES DE BRITO EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 361,06
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ABRIL/2024 357580 ANDRESSA DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 309,97
ABRIL/2024 357583 JULIANO ESTEVAM ALCIATI BOESE EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 100% 17 R$ 516,33
ABRIL/2024 358394 LUCAS SANTOS CAVALCANTI PSICÓLOGO HORAS EXTRAS 100% 6 R$ 261,25
ABRIL/2024 11801 DAVID DE JESUS GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 205,19
ABRIL/2024 96301 MARCELO LUIZ FIRMINO SERVENTE HORAS EXTRAS 50% 9 R$ 206,45
ABRIL/2024 177001 JULIANA DA SILVA LEOPOLDINO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 10 R$ 612,16
ABRIL/2024 197101 CARLOS HENRIQUE SOARES NUNES GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 379,98
ABRIL/2024 197201 LUIS CARLOS SOARES NUNES GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 122,09
ABRIL/2024 249701 RONALDO ADRIANO SILVEIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 330,95
ABRIL/2024 250601 VALDECIR APARECIDO GUTIERREZ GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 223,06
ABRIL/2024 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 14 R$ 1.338,29
ABRIL/2024 268101 ILDA SOARES DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 951,41
ABRIL/2024 268301 EDNEY REGIS FERREIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 1.018,36
ABRIL/2024 269501 ROSELI DA LUZ AMARAL GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 1.067,93
ABRIL/2024 269701 VALCENIR APARECIDA DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 29 R$ 2.361,49
ABRIL/2024 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 34 R$ 899,11
ABRIL/2024 349246 WANDERLEI DE SOUZA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 572,73
ABRIL/2024 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA "MOTORISTA - CATEGORIA ""D""" HORAS EXTRAS 50% 12,5 R$ 345,20
ABRIL/2024 351673 ROGERIO FARIA SOARES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 35,83 R$ 2.668,80
ABRIL/2024 351680 JOÃO NIVALDO MENDES DE BASTOS JUNIOR GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 1.510,04
ABRIL/2024 351681 JEFFERSON DO NASCIMENTO RIBEIRO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 20 R$ 1.056,21
ABRIL/2024 351684 EMERSON FRANCISCO ALVES DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 989,72
ABRIL/2024 351687 CRISTIANA MARQUES RODRIGUES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 10 R$ 634,17
ABRIL/2024 351690 ANTONIO DIRCEU PIRES DA COSTA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 32 R$ 1.763,64
ABRIL/2024 352033 MARLENE FERNANDES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 80,06
ABRIL/2024 352194 ETELVINA VIEIRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 29 R$ 565,43
ABRIL/2024 353320 TALITA JANAINA STOCCO ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS HORAS EXTRAS 50% 15 R$ 893,95
ABRIL/2024 353677 ELISANGELA LEITE DA COSTA LEMOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 116,28
ABRIL/2024 353748 PRISCILA KLEMPOVUS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 31,15 R$ 983,90
ABRIL/2024 353767 ERICK SANTOS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 1 R$ 26,48
ABRIL/2024 354817 FERNANDA MARIA VICHINHESKI CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 23,13 R$ 680,08
ABRIL/2024 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 15 R$ 445,28
ABRIL/2024 355175 RAMON PATRICK FAGUNDES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 404,61
ABRIL/2024 355181 PAULO GERALDO ALVES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 22,5 R$ 1.038,64
ABRIL/2024 355183 LUIZ FRANCELINO VIEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 179,75
ABRIL/2024 355184 LUIZ MARCELO DE PAULA ALMEIDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 28 R$ 1.052,80
ABRIL/2024 355187 MATEUS SOARES TRINDADE GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 34,2 R$ 1.604,42
ABRIL/2024 355596 SIRLEI SILVERIO DA SILVA PSICÓLOGO HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 190,97
ABRIL/2024 355610 JONES ALVES GARCIA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 29 R$ 1.081,30
ABRIL/2024 355728 JOSIANE ALVES DE ALMEIDA CACADOR ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS HORAS EXTRAS 50% 7,5 R$ 421,78
ABRIL/2024 355731 FLAVIO JOSE DUDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 19 R$ 734,97
ABRIL/2024 355865 ALISON ANDREI DE ANDRADE HIBNER GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12,5 R$ 306,98
ABRIL/2024 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 10 R$ 335,96
ABRIL/2024 355870 FRANCISCO ADEMIR SZYMANSKI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 1.090,20
ABRIL/2024 355872 CARLOS LOPES DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 15 R$ 420,98
ABRIL/2024 357578 MARTA ALVES DE BRITO EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 270,80
ABRIL/2024 357580 ANDRESSA DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 697,43
ABRIL/2024 357583 JULIANO ESTEVAM ALCIATI BOESE EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 159,46
ABRIL/2024 357668 LUCIANO DE SOUZA PAIVA "MOTORISTA - CATEGORIA ""D""" HORAS EXTRAS 50% 7,5 R$ 153,53
ABRIL/2024 358394 LUCAS SANTOS CAVALCANTI PSICÓLOGO HORAS EXTRAS 50% 32 R$ 1.044,98
ABRIL/2024 361646 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 245,21


